Собрание депутатов  муниципального образования

«Пинежский муниципальный район»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  28 ноября 2018 года № 40
с. Карпогоры

О проведении четвертого заседания Координационного Совета

представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

шестого созыва
В соответствии с Положением о Координационном Совете представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести четвертое заседание Координационного Совета представительных органов местного самоуправления муниципальных образований Пинежского района при Собрании депутатов муниципального образования «Пинежский муниципальный район» шестого созыва 13 декабря 2019 года в 11.00 часов.
Председатель Собрания депутатов                                                      Н.Л. Шехина